

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกอ่างเก็บน้ำหนองบัวใหญ่ หมู่ที่ ๕ บ้านหนองสรวงพัฒนา
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๖๓,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งล้านบาทสามพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

ขนาดปากกว้าง ๖๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐.๐๐ เมตร ก้นกว้าง ๕๖.๐๐ เมตร ก้นยาว
๑๑๖.๐๐ เมตร ลึก ๒.๐๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๖๙๐ ลบ.ม.
พร้อมขนดินทิ้งทางสาธารณะประโยชน์ ระยะทางไม่เกิน ๒ กิโลเมตร

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๐๖๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๔.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๔.๓ -

๔.๔ -

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธนนต์พัฒน์	พรมพิลา	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๒. นายกล้าศึก	พรมฤทธิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายสนธยา	มาสันเทียะ	ตำแหน่ง	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ

โครงการของ อบต.หนองสรวง

ตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ ขุดลอกอ่างเก็บน้ำหนองบัวใหญ่ หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสรวงพัฒนา หมู่ที่ 5 ตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน อบต. หนองสรวง ตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	176,714.27	1.3347	235,860.54	FACTOR F
2	ประเภทงานชลประทาน	618,911.21	1.3375	827,793.74	เงินย่ำยล่งหน้า 0 %
3	ป้ายโครงการ	อยู่ในค่าอำนวยการ		รวมป้ายโครงการ	ดอกเบียเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,063,654.28	
		ขอใช้เงินค่าก่อสร้างเพียง		1,063,000.00	
(ตัวอักษร) หนึ่งล้านหกหมื่นสามพันบาทถ้วน					
<p>ปริมาณงาน -ขุดลอกอ่างเก็บน้ำหนองบัวใหญ่ ขนาดปากกว้าง 60.00 เมตร ยาว 120 เมตร ก้นกว้าง 56 เมตร ก้นยาว 116 เมตร ลึก 2.00 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,690 ลบ.ม. พร้อมขนดินทิ้งทางสาธารณะประโยชน์ระยะทางไม่เกิน 2 กิโลเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.หนองสรวง กำหนด</p>					

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

นายก้าศึก พรมฤทธิ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

ตรวจ

นายธันต์พัฒน์ พรหมพิลา

นายธันต์พัฒน์ พรหมพิลา

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

(ลงชื่อ)

นายก้าศึก พรมฤทธิ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

นางไข่มุก ขุนเพชรวรรณ

(ลงชื่อ)

นายสนธิ์ มาสันเทียะ

กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

นายจิรัฏฐ์ แนนขุนทด

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

แบบประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.4

ชื่อโครงการ ขุดลอกอ่างเก็บน้ำหนองบัวใหญ่ หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสร้างพัฒนา หมู่ที่ 5 ตำบลหนองสร้าง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน - ขุดลอกอ่างเก็บน้ำหนองบัวใหญ่ ขนาดปากกว้าง 60.00 เมตร ยาว 120 เมตร ก้นกว้าง 56 เมตร ก้นยาว 116 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า

13,690 ลบ.ม. พร้อมขนดินทิ้งทางสาธารณะระยะทางไม่เกิน 2 กิโลเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.หนองสร้าง กำหนด

ประมาณราคา วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562 ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 บาท /ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย คูณ FN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานดินด้วยเครื่องจักรพร้อมขนำทิ้งระยะทางไม่เกิน 2 กม.	ลบ.ม.	13,690.00	45.209	618,911.21	1.3375	60.47	827,793.74	(งานชลประทาน)
2	งานปรับเกลี่ยดินทิ้ง (ขนาดเบา)	ลบ.ม.	13,690.00	1.680	22,999.20	1.3347	2.24	30,697.03	(งานทาง)
3	งานดำเนินการเกรดผสม และปรับเกลี่ยตบปรับเนดินทิ้ง	ลบ.ม.	8,424.59	18.246	153,715.07	1.3347	24.35	205,163.50	(งานทาง)
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								1,063,654.28	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ								1,063,000.00	

ขอใช้งบประมาณเพียง 1,063,000.00

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

(นายกกล้าศึก พรหมฤทธิ์)

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองสร้าง